[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2000 года N 265
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 мая 2000 года N 672
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2000 года N 265 P000265_ "О погашении предстоящих и просроченных платежей по негосударственным внешним займам, имеющим государственные гарантии Республики Казахстан, за январь, февраль, март 2000 года" следующее изменение:

      в приложении 2 к указанному постановлению строку:

      "ОАО СП "Отель Астана" USD 15.12.99 1 394 175,29 0,00 0,00 1 394 175,29"

      изложить в следующей редакции:

      "ОАО СП "Отель Астана" USD 15.12.99 1 394 175,29 1 012 712,00 381 463, 29 0,00".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.
                   Петрова Г.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14